421/29.03.2024  г.на  Заместник-директора  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна 
практика“ при ЦУ на НАП, [населено място].
С решение № 9492 от 19.03.2025 г., съдът осъдил Национална агенция по приходите да заплати на 
„ПСГ“  АД  с  ЕИК[ЕИК],      на  основание  чл.  161,  ал.  1  от  ДОПК,  сумата  от  14  346  лв. 
(четиринадесет      хиляди триста четиридесет и шест),  представляваща направени по време на 
производството  разноски,  по  представен  списък  –  държавна  такса,  платен  депозит  за 
възнаграждение на вещите лица и платено адвокатско възнаграждение. 
С решение № 5705 от 02.06.2025 г. ВАС, Осмо отделение, по административно дело № 4586/2025